FUNDAÇÃODEAPOIOÀEDUCAÇÃO,PESQUISAEDESENVOLVIMENTOCIENTÍFICOE
TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 11, DE 11 DE MARÇO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL o Edital Nº 07 - PRÓ-IFF, de 05 de março de 2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS EXTERNOS, ESTUDANTES DE PÓS-

GRADUAÇÃO OU SERVIDORES DO IFF PARA MINISTRAR OFICINAS DE APOIO

AOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS

GOYTACAZES-RJ

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Comunicado de retificação do Edital nº 07, de 05/03/2024 - SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS EXTERNOS, ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO OU SERVIDORES DO

IFF PARA MINISTRAROFICINAS DE APOIO AOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO NO

MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ.

Considerando a ausência de candidatos inscritos na oficina de temática do inciso V do art. 4º

do Edital nº 07, de 05/03/2024 (acessibilidade para as oficinas – Intérprete  de Libras).

Comunicamos que fica prorrogada para até 23h59 do dia 13 de março de 2024 as inscrições

para os candidatos interessados nesta vaga.

Campos dos Goytacazes – RJ, 11 de março de 2024.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-03-11T11:57:57-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768